xii

et spau ad uindicta de egypto. et comē
 tio festinaret propi quod designatur quod
 baurire ex pōre et velocius. Et em
phase i transitu dicitur istud no^u trāsi
no. non est in helice si est ex pōre hui^u
nomi phase que addita est a translatare
stiaus que h^u festi phase qd sigt^r trāsi
quidur fibrisrael feceretur de egypto
de transitore ad terrā promissionē. Item
quia illa nocte h^u trāsiens p egypto
perisset egyptios et saluauit hebreos
et h^u est quod subditur. Et transibo p
terā egypti ad eam in octidua dno egypto
ti faciam iudicia. Domi em hebrei q
illa nocte omnia pōla egypti lignea
subito fuerūt pu trāfacta et omnia me
tallia resoluta et fusa in terrā et
lapidea commuta in de testacione pōlo
tele id subditur. Et ego dno qui solu
ligna sumedolores. Et em and fime
sumi robis in edibus. hie assignatib
hio eius quod supradictū est. et ponet
de similitudine h^u dno et h^u et
pō em d^u similitudis. Domus hebreo
a domibus egyptioz qz sic erat deser
te iudis p fide in dno ab egypto
ita dicitur dno p aspicio similitudē est
quasi signū d^u similitudis ex dno et
protectio fidei in dno. Et uide d^u h^u
minie d^u dione a pōdicatione uariū e
signū fidei et dicitur est. trāsi bos
qz em dom^u hebreo^u em inter domos
egyptioz. qz per tunc h^u cūtea in
domo egypti manētis meta hebreu
manū hui domū hebrei ab se lesione
procedens ultra ad pōnendū domū
egypti ultra manētis et h^u est quod
subditur. Res erat in robis p^ura di
spōna qz pōssero terrā egypti.
non est h^u intell^u non dū qz dno tme
dūte p se pōd pōsserūt egyptios
sz per angeli. quid em sciendū
si de anglo pōnūte te dno fuit
bona del malo dicitur. h^u hebreo
uud. hie in ter de scribē. quate phase
se su celebrandi. Respectu tēporis
h^u u^u h^u habebis. ad h^u h^u
d^u in non nōta qz nouena nōte
et celebrāno. cum solent qz fūctū
qz in hui^u tēpōre dno ex h^u h^u
et in fūctū h^u qz dno dno
et in fūctū h^u qz dno dno
et in fūctū h^u qz dno dno

secuabatur. ista sollempnia qz ipa dno
 et stantia. quato dno dno dno dno
 et figure respectu eoz que sunt nono
Septē diebus comēctio diuina d^u
hebreo^u Fabr salū super locū istū
qz istud pceptū de comedēdo dno d^u
du diebus non hūit locū in dno dno
hebreo^u qz filii israhel egessi sunt
egypto si in sequectibus celebrā
p^uca et h^u uideatur p illud qd dno
capitulo eodē qz filii israhel ex egypto
egypto in trāsiō dno dno dno
p^ustalis non poterāt fecerāt tate
tibus eoz exire ex quo dno dno
sec qz comedētur tūc dno dno. hie p
fūctū pceptū obliu nōne pceptū qz
non hēbant tēpō^u fecerāt tate
si pōnuntur. Et edent carnis nocte
illa dno dno dno dno dno dno
quo dno nocte illa dno dno dno
de dno dno non extē dno dno
dno dno dno qz comedētur tate
nea dno dno dno dno dno dno
et em in uinere pōtū p^u quod dno
erat eis pōtū dno comedēre feru
tati si hēcū nisi in dno dno dno
nis dno dno dno dno dno dno
erat eis hēcū tē illud dno dno
alē non eoz dno p^uca dno dno
dno non eoz fecerāt tate in domo
pnā dno dno dno ab heca septē
dno quate dno dno dno dno dno
uoz omē fecerāt tate dno dno
o^u dno heca septē dno dno dno
qz ex tū dno dno dno dno dno
si p^uca dno dno dno dno dno
em dno non imolabūt sup^u fecerāt
sanctū dno dno dno dno dno
h^u dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno dno
erat in domo dno et quo p^uca
h^u tē dno dno imolatorū dno p^u
stalis dno dno dno dno dno
Quoniam comedēt fecerāt tate
et dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno
dno dno dno dno dno dno